5
Lt =T ) =

R
b Kitob tuman Tibbiyot birlashmasining tanlov ishtirokchilar takliflarini ko‘rib chigish va baholash L

TM 985 140 2¢

Komissiyasining yig'ilish bayonnomasi ~ Ne 39

r i%anvar 2022 yil Kitob tumani

Komissiya raisi: - SHX Gapparov
Komissiva kotibi: - AXoligov
Yig'ilishda. gatnashdilar jami 7 kishi

Kun tartibida ko‘riladigan masala

Kitob tuman Tibbiyot birlashmasida davolanuvchi bemorlarni dori-darmon va bog‘lov vositalari bilan ta'minlash maqsadida dori-darmon va
bog'lov vositalarini xarid qilish uchun tanlov asosida ulgurji savdo giluvchi korxonalardan sifatli dori-darmon va bog'‘lov vositalarini xarid gilish
to‘g'risida.

Kun tartibidagi masala yo‘zasidan komissiya raisi SH.X.Gapparov so‘zi: birlashmamizda davolanayotgan bemorlarni dori-darmon va
bog‘lov vositalari bilan oz vaqtida ta’'minlashimiz uchun ulgurji dori-darmon va bog‘lov vositalari bilan savdo qiluvchi xususiy firmalar bilan
iqtisodiy alogalar olib borishimiz kerak. =

Tashkilotimiz tomonidan 2022 yil yanvar oyi dori-darmon va bog'lov vositalarini xarid qilish bo‘yicha 3(uch)ta firmadan, ya’'ni qo‘yidagi
Vatan farm mchj Kitob farm mchj va SHaxrisabz Farm» MCHlJsidan dori-darmon va bog‘lov vositalarini ulgurji sotish narxlari bo‘yicha tijorat
takliflari berilgan.

Bizning shifoxonamizga o‘zlarini tijorat takliflarini taklif etgan korxonalarni narxlarini birgalikda tanlov tariqasida komissiya a’zolari ko‘rib
chiqib o*zlarini fikrlarini bildirishsin.

Ushbu takliflami ko‘rib chig'ish jarayonida tanlov komissiyasi korxonalarning takliflarini o‘rganib chiqayotganda, maxsulotlarni sifati,
narxi, olib kelinayotgan masofani o‘zoqyaqinligi, maxsulotlarni o'z vaqtida etkazib berish, dori-darmon va bog'lov vositalari bilan ta’minlash
imkoniyatlarini xisobga olib birgalikda korxonalardan taklif gilishgan narxlamni ko‘rib chigamiz..

Ulchov Narxi,sum
Ne Dori-darmon va bog‘lov vositalari nomi tr Birli gi «SHaxrisabz Vatan farm Kitob farm mchj
Farm» MCHJ mchj
1 Pergidrol 33% (perikis vodorod 257 | Litr 26105 | 26627 27149
2 Barcha turdagi dezin.vosit{javel)89% 258 | kg 88000 | 89760 91520

Tanlov komissiyasi a'zolari tibbiyot birlashmamizga taklif etgan tijorat takliflarini ko‘rib chiqib, «SHaxrisabz Farm» MCHJ » bergan tijorat
takliflarida ko‘rsatilgan  dori-darmon va bog’lov vositalari arzonligi, sifatliligi, 0‘z vaqtida ta’minlab bera olish bo‘yicha imkoniyatlari borligi va xar

tomondan qo‘layligini inobatga olgan xolda, ushbu «SHaxrisabz Farm» MCHJ» dan 5 917 875,00 so‘mlik dori-darmon va bog‘lov vositalari xarid
gilishni magqul topishdi va bir ovozdan tanlov komissiyasi

QAROR QILADI :

1. «SHaxrisabz Farm» MCHJ g'olib deb tan olinsin.
2. «SHaxrisabz Farm» MCHJ tomonidan tavsiya etilgan 5 917 875,00 so‘mlik dori-darmon va bog‘lov vositalarini 0‘z vaqtida olib kelish
dorixona mudiri A.M.Sultonovga yuklatilsin.
3. Ushbu «SHaxrisabz Farm» MCHJ tomonidan tavsiya etilgan 5 917 875,00 so'mlik  so‘mlik dori-darmon va bog‘lov vositalari uchun
to'zilgan shartnomaviy va buxgalteriya xisob xujjatlarini o'z vagtida rasmiylashtirish bosh xisobchi E.K.Hamdamovga yuklatilsin,
4.Ushbu garorni bajarilishini nazorat qilishni'o’z zimmamda gd .

DD0 SH.X.Gapparov

Komissiya raisi Kitob tuman tibbiyot birlashmaboshligi: -

Kitob tuman tibbiyot birlashmasi igtisodiy ~va umumiy

masalalar bo'yicha %ghhq u‘rmﬁasan : S.L..Muxammadiyev

Kitob tuman tibbiyot birlashrhaig(radehisi: o SH.S. Toshpulatov
Kitob tuman tibbiyot birlashma bu§hlj§-ia‘rinbpsari: y Z.M . Xayrullaev.
Kitob tuman tibbiyot birlashma ichki kasalliklar b3'1¥51 mudiri ‘f E.B..Xasanov.
MRS M Sultonov.

Kitob tuman tibbiyot birlashma dorixona mudiﬁ: _W“’ &

Kitob tuman tibbiyot birlashma jarroxlik bo*lim mudiri: - 1.SH.Bobomurodov



SHARTNOMA 213
(dori-darmonlar yetkazib berish bo’yicha)

a yanvar 2022 yil. Shahrisabz shahri.
«Shahrisabz Farm » ma’suliyati cheklangan jamiyati nomidan jamiyat boshqaruv raisi U.Nabieva o'z faoliyatida
jamiyat Ustavi bo’yicha harakat giluvchi va bundan keyin «Yetkazib beruvchi» deb yuritiluvchi bir tomondan va _Kitob
tumani Tibbiyot birlashmasi rahbari SH.Gapparov o’z faoliyatida korxona Ustavi bo’yicha harakat qiluvchi va bundan
keyin «Sotib oluvchi» deb yuritiluvchi ikkinchi tomondan o’zlarining imzolari va O’zbekiston Respublikasining “Xo'jalik
yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to’ g'risida”gi qonun talablariga asosan ushbu

shartnomani quyidagi mazmunda tuzdilar:

L.SHARTNOMA PREDMETI

1.1 «Yetkazib beruvchi» «Sotib oluvchi»ning bir marotabali yoki yillik talabnomasi asosida dori-darmonlar va psixotrop,
giyohvand dori vositalarini hamda prekursorlarni, etil spirtini, tibbiyot mahsulotlarini hamda dorixona sharoitida
tayyorlanadigan dori-darmonlarni kelishilgan miqdorlarda va narxlarda yetkazib berishni, «Sotib oluvchi» esa
shartnomaning ajralmas gismi bo’lgan spetsifikatsiyada ko’rsatilgan dori — darmonlar qiymatini «Yetkazib beruvchi»
bankdagi tegishli hisob raqamiga kelishilgan muddatda o’tkazib berish shartlarini 0’z zimmasiga oladilar. -

1.2 Shartnomaning umumiy giymati: 5 917 875 so’m etib belgilanadi.

(Besh million tuqqiz yuz un etti ming sakkiz yuz etmish besh s’om)
1.3 Tovar giymati so’mmasida 0O0Smavjudligi 255 375 so’m
(QQS bilan, QQSsiz)
1. MAHSULOT SIFATI

2.1 «Sotib oluvchinga O’zbekiston Respublikasi farmakologik ro’yxatidan tibbiyotda ishlatilishiga ruxsat etilgan sifat
markirofka va o’ramlari farmaseftik va texnik talablariga javob beradigan hamda sifat sertifikatiga ega bo’lgan ishlatish
muddati 50% dan kam bo’lmagan dori-darmonlar va tibbiy mahsulotlar yetkazib beriladi.

2.2 «Sotib oluvchi» yetkazib berilgan tovarlarning qabul gilinishini ta’minlaydigan barcha zarur harakatlarni amalga
oshiradi. Qabul gilinadigan tovarlarni qabul gilish jarayonida sifatini tekshirib, qabul qgilishi shart.

2.3 «Sotib oluvchi» gabul gilingan tovarlarning miqdori, sifatini tekshirish va tovarlarning aniqlangan nomuvofigliklari va
kamchiliklari to’g’risida «Yetkazib beruvchiyni tovar gabul gilingandan so’ng 24 soat ichida yozma ravishda xabardor
qilishi kerak.

2.4 «Yetkazib beruvchinning omborxona hududidan tovarlar olib chigilgach, tovarning sifati va miqdoriga «Sotib oluvchi»
to’'liq javobgar bo’ladi.

[ILMAHSULOTLARNING YETKAZIB BERISH SHARTLARI
3.1 Mahsulotlar «Istemolchi»ga o’zaro kelishilgan transport vositalarida to’lov talabnomalari va boshqa xarajatlari bilan
qo’shib jo'natiladi. Yukni jo’natish bilan bog’'liq bo’lgan barcha xarajatlar «Istemolchipning zimmasiga yuklatiladi.
«lstemolchi» ukni 0’z transportida olib ketishi bilan bog’liq sarf xarajatlar bu hisobga kirmaydi.
3.2 «Yetkazib beruvchi» ijtimoiy himoyalangan kasalliklar bo’yicha imtiyozga ega bo’lgan bemorlarga imtiyozli retsept
asosida dori-darmonlarni yetkazib beradi.
IV. TOPSHIRISH VA QABUL QILISH TARTIBI
4.1 “Sotib oluvehi” “Yetkazib beruvchi” tomonidan taqdim etilgan hisob faktura bo’yicha tovararning soni va sifatini
tekshirib olganidan so’ng topshirilgan tovarlarning sifati va soni bo’yicha “Yetkazib beruvchi” hech qanday javobgarlikni
0’z zZimmasiga olmaydi.
4.2 Agar yetkazib berilgan tovarlarning sifati texnik xarakteri standartlarga to’g’ri kelmaydigan taqdirda “Sotib oluvchi”
tovarni qabul gilmasligi mumkin.
4.3 “Sotib oluvchi” tovarni siafti, soni yoki standartlari kelishilgan miqdordagi yoki standartdagiga nomuvofiq kelgan
taqdirda tovarlarni almashtirishni talab qilishi mumkin.
V.HISOB-KITOB QILISH SHARTLARI
5.1 Ushbu shartnoma buyicha to’lov O’zbekiston  Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil
16-martdagi Nel39-sonli qaroriga binoan byudjet tashkilotlarining tovar, (ish, xizmatlar) yetkazib beruvchilar bilan
tuzilgan shartnomalar majburiy tarzda g'aznachilik bo’linmalaridan ro’yxatdan o’tkazilib yetkazib berilayotgan dori—
darmonlar haqini umumiy qiymatini oldindan 30% (1775 362.5) so’m pul o’tkazib. qolgan 70% (4 142 512.5)s0’mni
dori—darmon mahsulotlarini to’liq olingandan so’ng 30 (o’ttiz) bank ish kuni ichida to’lab beradi (oldindan 100% to’lov
amalga oshiriladigan holatlar bundan mustasno).
52 13 toifadagi bemorlarga beriladigan imtiyozli dori-darmonlarni qiymatini joylardagi shifoatxona ma’muriyati
«Yetkazib beruvchinga oldindan 100 % to’lovni amalga oshirishi shart.
4.3 «Sotib oluvchi» tomonidan mazkur shartnomani 4.1 bandida ko’rsatilgan muddat ichida olingan dori-darmonlarni
qolgan giymatini to’lab bermasa, dori-darmon bilan ta’minlash to’xtatiladi.
VI. TOMONLARNING MULKIY J AVOBGARLIGI
6.1 Tomonlar ushbu shartnomani qisman yoki to’lig bajarmaganliklari uchun mulkiy javobgardirlar.
6.2 Shartnomaning 2.1-bandiga asosan «Yetkazib beruvchi» tomonidan sotilgan dori - darmon sifatsizligi tegishli hujjatlar
bilan tasdiglansa u holda ta’minotchi sifatsiz dori-darmonni sifatli dori-darmon bilan almashtirib beriladi va bu bilan
bog'liq bo’lgan barcha xarajatlami 0’z zimmasiga oladi.
6.3 Shartnomaning 4.1 bandiga asosan iste’molchi dori-darmonni to’lanmagan qiymatini bir oydan kechiktirib to’lashga
yo’l qo'ysa kechiktirib to’lanayotgan so’mmadan har bir kun uchun 0.4 % penya (lekin penya miqdori olingan dori



. 4

darmonlarning umumiy giymatini 50% dan oshmasligi lozim) va shartnoma shartlarini bajarmaganliklari uchun 13
jarima to’laydi.
6.4. «Yetkazib beruvchi» belgilangan muddatlarda yetkazib berilishi lozim bo’lgan dori darmonlarni 0’z vaqtida yetkazs
bermasa, kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatni barcha gismining 0,5 foizi miqdorida penya to’laydi, birog
penyaning so’mmasi yetkazib berilishi lozim bo’lgan dori-vositalarini umumiy giymatini 50% dan oshmasligi kerak.
Shartnoma shartlarini bajarmaganligi uchun 20% jarima to’laydi.
VII. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
7.1 “Yetkazib beruvchi”ning majburiyatlari:
7.1.1 “Yetkazib beruvchi” “Sotib oluvchi”dan buyurtma qabul gilganidan so’ng buyurtmada ko’rsatilgan tovarlarni 25 ish
kuni muddatida ushlab turish majburiyatini oladi.
7.1.2 “Yetkazib beruvchi” “Sotib oluvchi”ga buyurtmaning to’lovlar va hujjatlarni rasmiylashtirishni amalga oshirganidan
so’ng 5 ish kuni mobaynida sotib oluvchi bilan kelishilgan tartibda tovarlarni yetkazib berish majburiyatlarini oladi.
7.2 Yetkazib beruvchi”ning huquqlari
7.2.1“Yetkazib beruvchi” o’rtada qarzdorlik vujudga kelgan hollarda tovar yetkazib berishni to’xtatish huqugiga ega.
7.3. “Sotib oluvchi”ning majburiyatlari:
7.3.1“Sotib oluvchi™ “Yetkazib beruvchi”ga shartnomada ko’rsatilgan mablag’ni 0’z vaqtida to'lab berish majburiyatini
oladi.
7.4 “Sotib oluvchi”ining huquqlari:
7.4.1 “Sotib oluvchi” “Yetkazib beruvchi”dan to’lov va hujjatlarni rasmiylashtirishni amalga oshirganidan so’ng tovarlarni
yetkazib berishni talab qilish huquqiga ega.
7.4.2 “Sotib oluvchi” “Yetkazib beruvchi”dan tovarlarning sifati standartlar bo’yicha sertifikatlarini talab gilish huquqiga
ega.
VIII. FORS-MAJOR HOLATLARI.
8.1. Dori-darmon yetkazib beruvchi-sotuvchi fors-major holatlar (majburiyatlarni lozim darajada bajarish uchun to‘sqinlik
qiluvchi yengib bo‘lmas kuch ta’siri: tovar yetkazilayotgan paytda sodir bo‘lgan tasodifiy shikastlanish, sotib oluvchi
egaligida suv tegishi natijasida tovarning yomon holatga kelishi va boshqa holatlar) natijasida yuzaga keladigan ogibatlar
uchun javobgar bo‘lmaydi
IX.SHARTNOMA MUDDATI
9.1 Ushbu shartnoma ikki tomonlama imzolanib O’zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligining 2016-yil
22-noyabridagi 88-sonli buyrug’i. O’zbekiston Respublikasi Adliya Vazirligi tomonidan 22.12.2016-yilda 2850-son bilan
ro’yxatdan o'tkazilgan O’zbekiston Respublikasi budjet tizimi budjetlarining g'azna ijrosi qoidalariga muvofiq tegishli
tartibda G’aznachilikda ro’yxatdan o’tkazilgandan so’ng yuridik kuchga kiradi. Shartnoma 31-dekabr
2022-yilgacha amal qiladi.
X. UMUMIY QOIDALAR
10.1 Shartnomgaga kiritilishi lozim bo’lgan barcha o’zgartirish va qo’shimchalar faqgat yozma tartibda amalga oshiriladi va
tomonlar imzolab muhrlangandan so’ng asosiy shartnomaning ajralmas qismi hisoblanadi.
10.2 Ushbu shartnomaga oid lekin shartnomaga kiritilmasdan qolgan barcha holatlar O’zbekiston Respublikasining
amaldagi qonunlari asosida hal etiladi.
10.3 Ajratilgan limit va ko’rsatilgan xizmat doirasida ish olib boriladi.
10.4 Shartnoma majburiyatlaridan kelib chiqadigan barcha nizolar tomonlar o’rtasida o’zaro kelishilgan holda hal etiladi.
O’zaro hal etilmagan nizolar yuzasidan bir oy muddatda da’vo xati yuboriladi. Hal etilmagan nizolar tegishli tartibda
davogar joylashgan hududning Iqtisodiy sudida hal gilinadi
Tomonlarning yuridik manzili va rekvizitlari:

«Yetkazib beruvchi» «Sotib oluvchi»

««Shahrisabz Farm » MChJ u Tibbiyot birlashma

Adres: Shahrisabz shahar Beruniy kuchasi 54 Manzili: Kitob tuman katta yo’l 123 uy

Tel. (755226964) Ifut 86100

R.s 20208000000355090001 Tel/faks : 75%54-25-931

MFO: 01182 Sh/xr:10002286010232707212001054013
Shahrisabz sh. Hamkorbank ATB INN 200693709 OKONX 91511

INN -200673352. Hut-46460 0’z. Res. Moliya Vazirligi G’aznachiligi
VS N2 x/r: 23402000300100001010

Rahbar-U.Nabieva Bank nomi: Markaziy Bank Toshkent sh. Bosh

=, RISan |5 =) | boshqargmasi XKKM  MFO 00014
) STIR 2%19
23 ~ | Rahbar: SH.X:Gapparov



. 2022 yil A . o dagi

Ne213 sonli shartnomaga
1- sonliilova

SPETSIFIKATSIYA

ib beruvchi' "Sotib oluvchi" Of-42624/3
Nomi ["Shahrisabz Farm® MCHJ Nomi | Kitob tuman Tibbiyot bilashmasi
Manzil |Shahrisabz sh.Beruniy ko'chasi 54-uy Manzil |Katta yo'l 123-uy
Telefon [B867511 19 Telefon [75-542-59-31 :
X/R (20208000 000 355080001 | MFO [01182___| XR 1000 224 60/0.F 72 /20  IFUD [86100__|
G'azn.X/R | t STIR (200693709 OKONX (91511 .
Bank [ Shahrisabz sh."Hamkorbank" ATB IFUD 46460 O'z. Res. Moliya Vazirligi G'aznachiligi
STIR | 200 673 352 _[ OKONX i71212 Glazn.X/R [Z3402000300700007070 |
Bank [Markazly bank Toshkent sh.Bosh Boshqarmasi XKKM |
STIR [201 122919 a=i MFO [00014

cip. |
Mabsulot nomi S P pe— e I O I
y A /0 50 mma divmati
1 I'!csﬁr’rnpon 33% (nepHic EOAApoA DA | ltr 75 21780.00] 1633500.00| 4.22 | 22700.00 1702 500.00| 15.00 255 375.00 1957 875.00
2 %aef.’ff TYpAaTvM neanu.socur{x(aaen)f?@ ‘J% 2 kg 45 80 000.00] 3600000.00|10.00 | 88 000.00 3960 000.00{ 0.00 0.00 3960 000.00
JAMI: 5233 500.00 5662 500.00 255 375.00 5917 875.00

Jami: Besh million to'qqiz yuz o'n efti ming sakkiz yuz etmish besh so'm
2. Ushbu spetsifikatsiya ikki nusxada tuziladi va bir xil yuridik kuchga egadir.
3. Tomonlar imzolari:

_-3-'""""Yé'tic‘ﬁ-zia%whi" )\ "Sotib oluvehit

Shos oo TI> *




gednﬁﬁ%mm OpKanu TacamknaHrad, Xyxokart koau: E03272655728

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’G’RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi. Shartnoma
2. Loyihaning nomi. Dori-darmon yetkazib berish to'g'risida.
«Shahrisabz Farm» ma’suliyati cheklangan jamiyati va Kitob tumani Tibbiyot

birlashmasi o’rtasida tuziladigan 5 917 875 (Besh million to'qqiz yuz o'n yetti ming
sakkiz yuz yetmish besh) so’mlik dori-darmon yetkazib berish to’g’risidagi
Ne 213-sonli shartnoma loyihasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana hagidagi ma’lumot:

Kitob tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan, markazga 22-yanvar 2022-yilda
kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chigilgan va uni gabul
qilish magsadga muvofiq.

Markaz bosh yuriskonsulti N.Ashurov

2022-yil 24-yanvar




